[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНТИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2020   № _476___

село Янтиково

	ТĂВАЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

09.10.2020  _476___№
Тǎвай ялě

О внесении изменения в Положение об оплате труда работников автономного учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» муниципального образования Янтиковский район Чувашской Республики

В соответствии с постановлением администрации Янтиковского района от 15.09.2020 №433 «О повышении оплаты труда работников муниципальных учреждений Янтиковского района» администрация Янтиковского района                             п о с т а н о в л я е т:
внести в Положение об оплате труда работников автономного учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» муниципального образования Янтиковский район Чувашской Республики, утвержденное постановлением администрации Янтиковского района от 31.03.2017 № 113 «Об утверждении Положения об оплате труда работников автономного учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» муниципального образования Янтиковский район Чувашской Республики» (с изменениями от 08.10.2019 №488) (далее – Положение), изменение, изложив приложение №1 к Положению в следующей редакции:
«Приложение № 1

к Положению об оплате труда работников автономного учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» муниципального образования Янтиковский район Чувашской Республики

Размеры

Должностных окладов и предельные размеры ежемесячного денежного поощрения работников, замещающих должности, непосредственно обеспечивающих выполнение основных функций

	Наименование должности
	Должностной оклад

(рублей в месяц)
	Размер ежемесячного денежного поощрения (должностных окладов)

	главный специалист - контролер
	5218
	1,5

	главный специалист - системный администратор
	5218
	1,5

	ведущий специалист
	4831
	1,4

	специалист - администратор
	4445
	   1,3».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

Временно исполняющий обязанности

главы администрации Янтиковского района                                  О.А. Ломоносов